COMET - Asociacién del Futbol Argentino

Fecha: 25.05.2025 Hora: 22:47:00 ART

Impreso por: Hector Jorge Malan (39375777)

Informe del partido

ZONA A
ARGENTINO JR. -COLONIAL (STA. TERESA)
(DARREGUEIRA)

Fecha/hora: 06.04.2025 16:00 ART
Estadio: PEDRO CARRIERE / PUAN / Argentina

Fase de partido
Hora de inicio
Hora de term.

Arbitro: ZONCO, FELIPE
1° asistente:

2° asistente:

4to arbitro:

Equipo A ARGENTINO JR. (DARREGUEIRA)
10TERO, ALEXIS TOMAS
2PAZ, ALEJO
3CASCO, RAFAEL
4LOPEZ, AXEL MICAEL
5SCHEFER, JUAN PABLO
6 TAMALET, EMANUEL
7ZURITA, ESTEBAN AGUSTIN
8 DUMONDIN CANO, EUGENIO
9KOLLER, BRUNO MATIAS

10MERINGER, TOMAS JAVIER
11RODRIGUEZ, MAICO LEONEL

12 AHUMADA, LUCAS MICAEL
13GOMEZ, IGNACIO HECTOR
14MAYER, AXEL AGUSTIN
15TORRES, IGNACIO ALEJANDRO
16 TIEDE, ALEN

17DISTEL, HERNAN DAVID

MALDONADO, DIEGO SEBASTIAN

VILLALBA ALDERETE, ALFREDO
JAIME, JUAN CARLOS

1°T

AR

CP

AR
(5) 83
(8) 90

(10) 90

2:2 (1:1)

Fecha: 2

2°T

NUm
4677490
3680509
5403042
4676134
3830510
4686168
4676096
4680670
6226214
4677564
4697147

5400970
4700455
4825653
4697141
4680619
5410881

Director técnico
Aguatero
Entrenador asistente

Asesor:

VAR:

AVAR 1:

Quality manager:

Categoria de edad: Seniores

Asistencia:

Equipo B COLONIAL (STA. TERESA)
1ACOSTA, FACUNDO MATIAS
20RTIZ, ROBERTO ESTEBAN
3MONAISER, HUELTEN ITTAY
4ALVAREZ, JUAN
5QUEVEDO, MAXIMILIANO GABRIEL
6 RODRIGUEZ MENDEZ, TOMAS
7HAISER, LEONEL
8 GRAMAJO PABON, DIEGO MARTIN
9ROLDAN LOPEZ, GIULIANO MIGUEL

10ALECHA, SERGIO HERNAN
11BASTIDA, AUGUSTO EZEQUIEL

12HEIT, FRANCISCO ANDRES
13ROMANO, DIOGO AARON
14FRANCK, JORGE LUIS
15WIEDEMANN, BRIAN ARON

16 PUHL, BRAIAN DAMIAN

17 RUPPEL, RODRIGO NICOLAS
18 CHAMORRO, ANGEL NICOLAS

Preparador de arqueros

AR

CP

AR

(6) 83
(9) 64

(7) 83
(8) 45

SALVATIERRA, GONZALO MATIAS
DUKART, BRANDON EMANUEL
LUQUEZ, RODRIGO OMAR

NUm
3400043
3363446
3063581
5142803
5142699
5417606
7075748
3680506
5310130
3670712
5181342

7606532
6012066
4757771
6721175
7075771
4744203
6502669

KEES, JOSE ANDRES Preparador fisico

Resultado 0:1 1:1 2:1 2:2

Goleador/Min | 7 [37]| 7 [44]10]74|11[80| | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
PEN/AG PEN

Tarjetas amarillas: ARGENTINO JR. (DARREGUEIRA): 6 TAMALET, EMANUEL (40); 5 SCHEFER, JUAN PABLO (52); 10 MERINGER, TOMAS JAVIER
(85); 14 MAYER, AXEL AGUSTIN (90+4); COLONIAL (STA. TERESA): 8 GRAMAJO PABON, DIEGO MARTIN (6); 1 ACOSTA, FACUNDO MATIAS (43); 3

MONAISER, HUELTEN ITTAY (70); 6 RODRIGUEZ MENDEZ, TOMAS (72)

Tarjetas rojas: ARGENTINO JR. (DARREGUEIRA): 9 KOLLER, BRUNO MATIAS (28 y 65); COLONIAL (STA. TERESA): 4 ALVAREZ, JUAN (35 y 64)

PEN: Gol de penal AG: Autogol

AR: Arquero

CP: Capitan

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es valido sin firma.

JUGADO

FELIPE ZONCO
07.04.2025 14:31:10 ART
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